КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

	08.04.2019
	с. Беллык
	                       № 32-182-р

Об утверждении промежуточного
ликвидационного баланса Беллыкского

сельского Совета депутатов

как юридического лица

В соответствии с решением Беллыкского сельского Совета депутатов от 16.03.2018 № В-135-р «О ликвидации юридического лица Беллыкский сельский Совет депутатов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 24.07.2009 № 212-ФЗ «О страховых взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования», руководствуясь Уставом Беллыкского сельсовета, Беллыкский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Беллыкского сельского Совета депутатов как юридического лица, зарегистрированного 09 июня 2006 года, ОГРН 1062423006690, ИНН 2422003420, КПП 242201001

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Беллыкского сельского Совета депутатов Пахомову Тамару Григорьевну.
3. Настоящее    решение  подлежит  официальному опубликованию в газете «Вести  Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета и  вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вести  Беллыкского сельсовета».
Председатель Беллыкского

сельского Совета депутатов                                                                   Т.Г. Пахомова

Глава

Беллыкского сельсовета                                                                         А.Д. Закатов
	Утвержден
решением Беллыкского сельского
Совета депутатов от 08.04.2019 № 32-182-р

	Промежуточный ликвидационный баланс

	на
	08 апреля
	20
	19
	г.

	Дата (число, месяц, год)
	08
	04
	2019

	Организация
	Беллыкский сельский Совет депутатов
	по ОКПО
	12345678

	Идентификационный номер налогоплательщика
	ИНН
	2422003420

	Вид экономической деятельности
	Деятельность органов местного самоуправления
сельских поселений
	по ОКВЭД
	84.11.35

	Организационно-правовая форма / форма собственности

	по ОКОПФ/ОКФС

	Единица измерения:
	по ОКЕИ

	Местонахождение (адрес)
	662664, Красноярский край, Краснотуранский район,

	 с. Беллык, ул. Ленина, д. 33

	Пояснения
	Наименование показателя
	Код
	На
	08 апреля

	На 31 декабря
	На 31 декабря

	20
	19
	г.
	20
	18
	г.
	20
	17
	г.

	АКТИВ
	1110
	0,00
	0,00
	0,00

	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

	Нематериальные активы

	Результаты исследований и разработок
	1120

	Нематериальные поисковые активы
	1130

	Материальные поисковые активы
	1140

	Основные средства
	1150
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходные вложения в материальные ценности
	1160

	Финансовые вложения
	1170

	Отложенные налоговые активы
	1180

	Прочие внеоборотные активы
	1190

	Итого по разделу I
	1100
	0,00
	0,00
	0,00

	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

	0,00
	0,00
	0,00

	Запасы
	1210

	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям
	1220
	0,00
	0,00
	0,00

	Дебиторская задолженность
	1230
	0,00
	0,00
	0,00

	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)
	1240

	Денежные средства и денежные эквиваленты
	1250
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие оборотные активы
	1260

	Итого по разделу II
	1200
	0,00
	0,00
	0,00

	БАЛАНС
	1600
	0,00
	0,00
	0,00

	Пояснения
	Наименование показателя
	Код
	На
	08 апреля
	На 31 декабря
	На 31 декабря

	20
	19
	г.
	20
	18
	г.
	20
	17
	г.

	ПАССИВ
	1310
	0,00
	0,00
	0,00

	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)

	Собственные акции, выкупленные у акционеров
	1320

	Переоценка внеоборотных активов
	1340

	Добавочный капитал (без переоценки)
	1350

	Резервный капитал
	1360

	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)
	1370
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по разделу III
	1300
	0,00
	0,00
	0,00

	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
	1410

	Заемные средства

	Отложенные налоговые обязательства
	1420

	Оценочные обязательства
	1430

	Прочие обязательства
	1450

	Итого по разделу IV
	1400
	0,00
	0,00
	0,00

	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
	1510

	Заемные средства

	Кредиторская задолженность
	1520
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходы будущих периодов
	1530

	Оценочные обязательства
	1540

	Прочие обязательства
	1550

	Итого по разделу V
	1500
	0,00
	0,00
	0,00

	БАЛАНС
	1700
	0,00
	0,00
	0,00

	Председатель ликвидационной комиссии

	Закатов А.Д.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"
	08
	"
	апреля
	20
	19
	г.